

2

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนยม หมู่ที่ ๗ เริ่มจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม(สวนตาบุญช่วย) ไปทางบ้านนางนกวรรณ นิมิตร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐,๗๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒๕ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๐,๖๕๓.๓๕ บาท
(เจ็ดหมื่นหกกร้อยห้าสิบบสามบาทสามสิบห้าสตางค์)....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒ งานป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภานุวัตร ภูวนารถ ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ กรรมการ

๗.๓ ว่าที่ร้อยตรีดำรัส เหล่าสะพาน กรรมการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนยาม หมู่ที่ 7 เริ่มจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม(สวนตาบุญช่วย)ไปทางบ้านนาจนกวรรณ นิमित ปริมาณงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3 เมตร ยาว 43 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 129 ตารางเมตร รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขนาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา/หน่วย XF_N	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1							
1	งานดิน							
	- งานถมป่าและขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	129.00	1.77	228.33	1.3642	2.41	311.49
	- งานดินถมคันทางหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	6.45	552.22	3,561.82	1.3642	753.34	4,859.03
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	129.00	353.14	45,554.63	1.3642	481.75	62,145.63
3	งานรอยต่อถนน				-		-	-
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	9.00	49.47	445.27	1.3642	12.28	607.44
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม							
	- งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	5.00	240.20	1,201.00	1.3642	327.68	1,638.40
	รวมงานก่อสร้างทาง				50,991.05			69,561.99
5	งานป้ายโครงการ							
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	800.00	800.00	1.3642	1,091.36	1,091.36
	รวมงานสะพานและท่อเหลี่ยม				800.00			1,091.36
					51,791.05			70,653.35
	ราคารวมเป็นตัวอักษร	เจ็ดหมื่นหกกร้อยห้าสิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์					ขอใช้	70,653.35

/1.ผลรวมค่า...

แผ่นที่ 2/2

1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง			=	51,791.05	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	1.3642		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง			=	547.70	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=		บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=			
3	ค่าก่อสร้าง			=		บาท/ชุด	
* น้ำมัน 33.00-33.99 บาท							

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 50/2568 ลงวันที่ 27 มกราคม 2568

ลงชื่อ


ประธานคณะกรรมการ
(นายภานุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี



กรรมการ

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวปรุมา พุทธยุษนาถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

งานป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

	งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานป้ายถาวรแสดงโครงการ								
	1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
	1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
	1.3 งานเหล็กกล่อง 1 "x 1 "	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
	1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	1,960.00	78.40	306.00	12.24	90.64	
	1.5 งานดินชุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
	1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
	1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
	1.8 งานอักษรสติ๊กเกอร์ข้อความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00		-	800.00	
	รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,273.69	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	2.1งานแผ่นไวนิลพร้อมโครงไม้ประชาสัมพันธ์แสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
	รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์								
	รวมงาน 1 และ 2							4,073.69	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 50/2568 ลงวันที่ 27-มกราคม 2568

ลงชื่อ

 ประธานคณะกรรมการ

(นายฐานุวัตร ฐานารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี



กรรมการ

(ดำรงสิทธิ์ เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

 กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธิคุณานาถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ